2022 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核

昆明市儿童医院考点公告

各住院医师规范化培训结业考核考生：

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2022 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排

（西医类）的通知》(云卫人才通【2022】37 号)要求，现将

昆明市儿童医院结业考核工作公告如下：

一、考核专业及人数

儿科专业：130 人；儿外科专业：5 人

二、考核标准及考核时间安排

（一）考核标准

1.儿科、儿外科两个专业均执行“住院医师规范化培训

结业临床实践能力考核标准方案（2022 版）”；

2.必考项：心肺复苏+电除颤技术。

（二）考核时间安排

序号 考核专业 考号 考核日期 报到时间 考核时间

1 儿科

1 号--30 号
2022 年 5 月 28 日 07:20

08:30--12:30

31 号--60 号 13:30--18:00

61 号--100 号
2022 年 5 月 29 日 07:20

08:30--12:30

101号--130号 13:30--18:00

2 儿外科 1 号--5 号 2022 年 5 月 28 日 07:20 08:30--18:00

三、考生安排表：见附件 1

四、报到地点及培训

1.报到地点：昆明市儿童医院前兴院区行政楼三楼大会

议室；

2.考生考前培训：7:30—08:10

五、考生须知

1. 考 生 请 自 行 登 录 云 南 省 卫 生 健 康 人 才 网

（http://www.ynwsjkrc.cn/)查看考试具体安排。

2.参加考核当天请根据签到时间要求、签到地点安排按

时到场，开考超过 15 分钟尚未到达者，取消本次考核资格。

3.请各位考生携带个人准考证、有效期内居民身份证原

件参加考试，自带白大褂（衣服上无任何可识别的标志）、

帽子、口罩、听诊器、黑色碳素笔。

4.考生手机提前装入信封并写上名字，考核过程中手机

关机并交工作人员保管，考核结束后返还。

5.考生全部站点考核完毕，需返回候考室交回考生胸牌

并签字确认后方可离开考点。

6.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭手

机、严禁冒名替考，一经查实，立即取消考试资格并通报批

评。

7.各位考生请提前查看签到地点以及考试具体安排公示，

请注意交通安全。

六、考点地址与联系方式

考点地址：昆明市西山区前兴路 288 号行政楼三楼

联系方式：李老师 0871-63309020

七、疫情防控要求

1. 请 考 生 登 陆 “ 云 南 省 卫 生 健 康 人 才 网 ”

（http://www.ynwsjkrc.cn/)自行查阅“云南省 2022 年新冠肺

炎疫情防控常态化下住院医师规范化培训和助理全科医生

培训结业考核考生须知”，按要求提前准备好相关材料，报

到时需提交昆明市内 48 小时内核酸检测报告（阴性）、健

康码（彩打）、行程码（彩打）及已签名的《考生健康承诺

书》；

2.考核期间需全程佩戴一次性医用口罩或医用外科口罩；

3.考务人员对所有进入考场的人员进行体温测量；

4.考点提供免洗手液和消毒液；

5.考点对考场进行全面消毒。

6.疫情政策会因实时疫情形势而变，请考生实时关注昆

明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组指挥部、

昆明市疾病预防控制中心官网有关疫情防控通告，严格遵守

当地疫情防控规定。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状

况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询

问、排查、送诊等造成严重后果的，将依法依规追究责任。

昆明市疾病预防控制中心官网网址：

http://www.ynwsjkrc.cn/

http://www.kmcdc.cn/c/2022-05-07/4368424.shtml

考试期间如有新的疫情防控规定，以新规为准。

附件 1

1.儿科专业

2022 年住院医师规范化培训临床实践能力考核安排-昆明市儿童医院考点

2022 年 5 月 28 日 08:30-18:00

考号 姓名 性别 身份证号码 培训基地 考核专业

儿科 1 号 敖洪霞 女 522328****0826 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 2 号 毕茂晶 女 530421****174X 玉溪市人民医院 儿科

儿科 3 号 毕忠蕊 女 530326****036X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 4 号 蔡林林 女 510781****3425 昆明市儿童医院 儿科

儿科 5 号 曾光成 男 533521****3632 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 6 号 曾智敏 女 532924****0026 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 7 号 查齐凤 女 530322****2869 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 8 号 陈芳 女 532125****1122 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 9 号 陈孟宇 女 530125****2428 云南省第一人民医院 儿科

儿科 10 号 陈梦 女 532621****1323 昆明市儿童医院 儿科

儿科 11 号 陈青清 女 533023****2924 云南大学附属医院 儿科

儿科 12 号 陈蕊 女 532301****1125 昆明市儿童医院 儿科

儿科 13 号 陈文芳 男 530321****0913 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 14 号 崔俊恒 男 530302****0933 云南大学附属医院 儿科

儿科 15 号 代文杰 男 530127****2717 昆明市延安医院 儿科

儿科 16 号 丁玲 女 532301****2723 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 17 号 段沛妤 女 533022****0041 昆明市儿童医院 儿科

儿科 18 号 段婷 女 530381****0927 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 19 号 段艳芳 女 530124****0028 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 20 号 樊凤 女 530381****218X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 21 号 封鹏辉 男 530422****0610 玉溪市人民医院 儿科

儿科 22 号 高丽香 女 533024****222X 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 23 号 高卓怡 女 533103****3627 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 24 号 顾希 男 530424****121X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 25 号 郭蕾 女 532228****2427 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 26 号 郭怡龄 女 652901****0424 昆明市儿童医院 儿科

儿科 27 号 韩思琪 女 511025****4885 云南省第一人民医院 儿科

儿科 28 号 郝晓敏 女 371424****3329 昆明市儿童医院 儿科

儿科 29 号 何家茜 女 533526****0028 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 30 号 何建珠 女 533521****3649 昆明市儿童医院 儿科

儿科 31 号 胡广深 男 430722****4511 云南省第一人民医院 儿科

儿科 32 号 胡娟 女 513824****1828 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 33 号 黄莉娟 女 511123****0029 云南省第一人民医院 儿科

儿科 34 号 黄晓溪 女 510125****6025 昆明市儿童医院 儿科

儿科 35 号 黄永久 男 533023****1412 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 36 号 江自雪 女 533001****0923 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 37 号 蒋甜 女 533025****0020 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 38 号 蒋永杰 男 533001****0912 昆明市儿童医院 儿科

儿科 39 号 金沐丹 女 530381****2127 昆明市儿童医院 儿科

儿科 40 号 兰岚 女 533521****2723 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 41 号 李朝芬 女 532329****0747 普洱市人民医院 儿科

儿科 42 号 李丹 女 530326****332X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 43 号 李丹阳 女 532726****2141 普洱市人民医院 儿科

儿科 44 号 李逢潮 女 140321****1228 云南省第一人民医院 儿科

儿科 45 号 李欢 女 530381****5121 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 46 号 李蕙蕙 女 530302****0327 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 47 号 李培春 女 532722****1926 昆明市儿童医院 儿科

儿科 48 号 李冉冉 女 530423****1224 昆明市儿童医院 儿科

儿科 49 号 李思宇 女 532724****2726 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 50 号 李燕 女 532301****0526 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 51 号 李杨 男 430703****2017 昆明市儿童医院 儿科

儿科 52 号 李永力 女 370402****3028 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 53 号 刘爱华 女 530324****1524 昆明市儿童医院 儿科

儿科 54 号 刘疆 男 532126****0059 昆明市儿童医院 儿科

儿科 55 号 刘丽巧 女 532128****1942 云南省第一人民医院 儿科

儿科 56 号 刘容 女 530381****1949 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 57 号 刘应 女 530325****2180 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 58 号 卢春燕 女 500113****802X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 59 号 罗琳玉 女 532225****0024 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 60 号 罗青青 女 522528****3224 昆明医科大学第一附属医院 儿科

2022 年 5 月 29 日 08:30-18:00

儿科 61 号 罗文柔 女 530325****1605 云南省第一人民医院 儿科

儿科 62 号 马春花 女 500235****1027 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 63 号 马骞 男 532627****1537 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 64 号 马晓琳 女 630102****2925 云南省第一人民医院 儿科

儿科 65 号 马媛 女 530381****052X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 66 号 梅祖燕 女 530128****0024 大理州白族自治州人民医院 儿科

儿科 67 号 庞薇 女 530127****2740 云南省第一人民医院 儿科

儿科 68 号 钱娴 女 522528****0048 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 69 号 秦晶晶 女 130424****2422 昆明市儿童医院 儿科

儿科 70 号 曲蕊 女 530126****0023 云南省第一人民医院 儿科

儿科 71 号 申倩倩 女 411282****0522 云南省第一人民医院 儿科

儿科 72 号 舒星熠 女 533221****4925 云南大学附属医院 儿科

儿科 73 号 孙冬梅 女 530302****1829 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 74 号 孙小钰 女 350103****4523 昆明市儿童医院 儿科

儿科 75 号 陶成贞 男 530381****0559 红河州滇南中心医院 儿科

儿科 76 号 陶已冉 女 530125****1728 云南省第一人民医院 儿科

儿科 77 号 王彩玲 女 620523****1763 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 78 号 王富钊 女 530622****4121 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 79 号 王慧琼 女 532524****1847 昆明市儿童医院 儿科

儿科 80 号 王锦涛 女 532932****0342 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 81 号 王静 女 371322****4621 云南省第一人民医院 儿科

儿科 82 号 王清爽 女 530127****0084 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 83 号 王天蕊 女 530129****1926 昆明市儿童医院 儿科

儿科 84 号 王维 女 533022****3325 云南省第一人民医院 儿科

儿科 85 号 王艳华 女 533024****1024 昆明市儿童医院 儿科

儿科 86 号 王艳俊 女 130434****4623 昆明市儿童医院 儿科

儿科 87 号 王一茹 女 532331****3027 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 88 号 王怡 女 530428****0020 昆明市儿童医院 儿科

儿科 89 号 王毅 女 513124****1928 昆明市儿童医院 儿科

儿科 90 号 王云健 男 532101****0014 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 91 号 夏丽仙 女 530381****0048 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 92 号 夏仁玉 女 530112****092X 昆明市儿童医院 儿科

儿科 93 号 辛衡 女 533001****1829 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 94 号 徐旭敏 女 533222****2022 昆明市儿童医院 儿科

儿科 95 号 许艳红 女 520202****3620 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 96 号 闫晓蓉 女 533023****3922 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 97 号 严鹏丽 女 533522****2423 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 98 号 燕鹏 男 142232****5757 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 99 号 杨弘强 男 533123****0011 昆明市延安医院 儿科

儿科 100 号 杨加粉 女 530381****4325 昆明市儿童医院 儿科

儿科 101 号 杨炬华 男 440902****2839 云南省第一人民医院 儿科

儿科 102 号 杨丽琴 女 532326****144X 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 103 号 杨善红 男 533024****0036 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 104 号 杨婷婷 女 522122****0024 云南省第一人民医院 儿科

儿科 105 号 杨琬琪 女 533124****2725 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 106 号 杨玄 女 513902****5065 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 107 号 杨学琴 女 533221****3325 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 108 号 杨亚敏 女 532328****0026 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 109 号 杨砚文 男 532326****0812 楚雄彝族自治州人民医院 儿科

儿科 110 号 杨云姣 女 533022****0027 昆明市儿童医院 儿科

儿科 111 号 杨正宏 男 532701****0015 普洱市人民医院 儿科

儿科 112 号 杨壮婷 女 532901****2226 云南省第一人民医院 儿科

儿科 113 号 尹秋嵘 女 530381****4324 昆明市儿童医院 儿科

儿科 114 号 尹润秀 女 530381****4340 昆明市儿童医院 儿科

儿科 115 号 尤志丛 女 533023****0324 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 116 号 于琳 女 510922****7148 大理大学第一附属医院 儿科

儿科 117 号 余红 女 411503****2323 昆明市儿童医院 儿科

儿科 118 号 余泽豪 男 420982****1955 昆明医科大学第二附属医院 儿科

儿科 119 号 张爱蓉 女 530328****0129 昆明市儿童医院 儿科

儿科 120 号 张汉 男 321322****6014 昆明市儿童医院 儿科

儿科 121 号 张皓 男 530302****1212 曲靖市第一人民医院 儿科

儿科 122 号 张辉雅 女 532126****0721 昆明市儿童医院 儿科

儿科 123 号 张丽梅 女 530181****2228 昆明市儿童医院 儿科

儿科 124 号 张露 女 532123****4129 昆明市儿童医院 儿科

儿科 125 号 张瞻 男 533526****0012 昆明市第一人民医院 儿科

儿科 126 号 赵丹 女 533025****0920 昆明医科大学第一附属医院 儿科

儿科 127 号 钟雨莉 女 441621****5349 昆明市儿童医院 儿科

儿科 128 号 朱基财 男 360725****113X 云南省第一人民医院 儿科

儿科 129 号 朱来娣 女 532530****1623 云南省第一人民医院 儿科

儿科 130 号 字学芹 女 533523****2662 昆明市第一人民医院 儿科

2.儿外科专业

2022 年住院医师规范化培训临床实践能力考核安排-昆明市儿童医院考点

2022 年 5 月 28 日 08:30-18:00

考号 姓名 性别 身份证号码 培训基地 专业

儿外科 1 号 邓海靖 女 130225****0040 昆明医科大学第一附属医院 儿外科

儿外科 2 号 郝子朋 男 371522****5116 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 3 号 宋啟 男 530103****2916 昆明市儿童医院 儿外科

儿外科 4 号 姚智杰 男 532225****0018 曲靖市第一人民医院 儿外科

儿外科 5 号 张建强 男 341204****2490 昆明市儿童医院 儿外科

昆明市儿童医院

住院医师规范化培训基地

2022 年 5 月 19 日